
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Центр развития ребенка – детский сад № 10 

 

ПРИКАЗ № 2 

 

 от 09.01.2024 г.                                                                                                       г. Батайск 

Об отчислении детей из ДОУ.  

В связи с предоставленными документами, заявлением родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Отчислить из детского сада следующих детей: 

 

№ Фамилия, Имя  ребенка  Дата 

рождения 

С какого 

числа 

Причина 

1.   10.03.18 с 09.01.2024 По семейным 

обстоятельствам 

 

 

 

Заведующий ____________ Т.А.Бруева 

 

 

 

 

 


		2024-01-22T10:56:02+0300
	Бруева Татьяна Анатольевна




